DER EXECUTIVO MUNICIPAL, CONSTITUÍDO POR SUAS SECRETARI-
AS E AUTARQUIAS.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 4.823,00 (quatro mil e oitocentos e
vinte e três reais)

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO Nº 089/2022

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MIDIA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: RDN PUBLICIDADE LTDA

CNPJ Sob Nº 40.680.130/0001-37

OBJETO: PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PRO-
PAGANDA DO TIPO VEICULAÇÃO DE MÍDIAS, POR MEIOS DE RÁDI-
OS, TEVÊS, PUBLICAÇÕES EM PÁGINAS DE REVISTAS E JORNAIS
INFORMATIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS RELATIVAS AO PO-
DER EXECUTIVO MUNICIPAL, CONSTITUÍDO POR SUAS SECRETARI-
AS E AUTARQUIAS.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 4.956,16 (quatro mil e novecen-
tos e cinquenta e seis reais e dezesseis centavos)

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0090/2022.

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MIDIA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: DIVINA FILOMENA GONÇALVES GOMES WINTER-ME

CNPJ Sob Nº 26.068.856/0001-92

OBJETO: PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PRO-
PAGANDA DO TIPO VEICULAÇÃO DE MÍDIAS, POR MEIOS DE RÁDI-
OS, TEVÊS, PUBLICAÇÕES EM PÁGINAS DE REVISTAS E JORNAIS
INFORMATIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS RELATIVAS AO PO-
DER EXECUTIVO MUNICIPAL, CONSTITUÍDO POR SUAS SECRETARI-
AS E AUTARQUIAS.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: de R$ 14.898,92 (quatorze mil e oito-
centos e noventa e oito reais e noventa e dois centavos

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2022.

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MIDIA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: R M FARIAS LTDA

CNPJ Sob Nº 43.547.365/0001-43

OBJETO: PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PRO-
PAGANDA DO TIPO VEICULAÇÃO DE MÍDIAS, POR MEIOS DE RÁDI-
OS, TEVÊS, PUBLICAÇÕES EM PÁGINAS DE REVISTAS E JORNAIS
INFORMATIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS RELATIVAS AO PO-
DER EXECUTIVO MUNICIPAL, CONSTITUÍDO POR SUAS SECRETARI-
AS E AUTARQUIAS.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.004,00 (oito mil e quatro reais)

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2022

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MIDIA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: R DE A COUTO NOTICIAS

CNPJ Sob Nº 11.747.435/0001-10

OBJETO: PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PRO-
PAGANDA DO TIPO VEICULAÇÃO DE MÍDIAS, POR MEIOS DE RÁDI-
OS, TEVÊS, PUBLICAÇÕES EM PÁGINAS DE REVISTAS E JORNAIS
INFORMATIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS RELATIVAS AO PO-
DER EXECUTIVO MUNICIPAL, CONSTITUÍDO POR SUAS SECRETARI-
AS E AUTARQUIAS.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 9.046,00 (nove mil e quarenta e
seis reais)

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO 0085/2022

CONTRATO DE CREDENCIAMENTO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MIDIA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: RONAN FERNANDES CICERO DE SÁ-ME

CNPJ Sob Nº 10.828.250/0001-78

OBJETO: PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PRO-
PAGANDA DO TIPO VEICULAÇÃO DE MÍDIAS, POR MEIOS DE RÁDI-
OS, TEVÊS, PUBLICAÇÕES EM PÁGINAS DE REVISTAS E JORNAIS
INFORMATIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS RELATIVAS AO PO-
DER EXECUTIVO MUNICIPAL, CONSTITUÍDO POR SUAS SECRETARI-
AS E AUTARQUIAS.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 9.046,00 (nove mil e quarenta e
seis reais)

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

22 de Agosto de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.051

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 538 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar